АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21 июня 2018 года № 198-рг

г. Холм

О проведении аттестации служащего Администрации Холмского

муниципального района

В соответствии Положением о проведении аттестации служащих

Администрации Холмского муниципального района утвержденного

постановлением Администрации Холмского муниципального района от

10.01.2017 № 01, на основании графика проведения аттестации

муниципальных служащих и служащих Администрации Холмского

муниципального района на 2018 год, утвержденного распоряжением

Администрации Холмского муниципального района от 28.12.2017 № 461-рг

1. Провести 20 июля 2018 года аттестацию служащего Администрации

Холмского муниципального района.

2. Утвердить комиссию по аттестации служащего Администрации

Холмского муниципального района в прилагаемом составе.

3. Управляющему делами до 03 июля 2018 года представить в

аттестационную комиссию отзыв об исполнении подлежащему аттестации

служащему Администрации Холмского муниципального района

должностных обязанностей за аттестационный период, утвержденный

вышестоящим руководителем, с приложением сведений о выполненных

поручениях и подготовленных проектах документов за указанный период

(далее отзывы).

4. Секретарю аттестационной комиссии до 10 июля 2018 года

ознакомить подлежащего аттестации служащего Администрации Холмского

муниципального района с представленными в аттестационную комиссию

отзывом.

2

5. Секретарю аттестационной комиссии до 27 июля 2018 года

представить Главе района материалы аттестации для принятия решения по

результатам ее проведения.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Управляющего делами Администрации района Мальцеву Е.А.

7. Разместить, настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев